

BP Erhvervsbyg A/S

Rosvangvej 22A, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 42 66 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Brian Kragh Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | BP Erhvervsbyg A/S Rosvangvej 22A 7700 Thisted |
| | CVR-nr.: 29 42 66 51 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jonna Kragh Pedersen, Formand Bent Pedersen Brian Kragh Pedersen |
| Direktion | Brian Kragh Pedersen |
| Revision | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 688.495 mod 3.363.843 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.564 mod 838.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2021 som konsekvens af de aktiviteter selskabet forventer at få det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 688.495 | 3.363.843 |
| 1 Personaleomkostninger | -843.420 | -2.354.128 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -22.849 | -24.556 |
| Driftsresultat | -177.774 | 985.159 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 78.375 | 99.931 |
| Andre finansielle indtægter | 983 | 26.808 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -58.151 | -68.255 |
| Resultat før skat | -156.567 | 1.043.643 |
| Skat af årets resultat | 36.003 | -204.766 |
| Årets resultat | -120.564 | 838.877 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 900.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -120.564 | -61.123 |
| Disponeret i alt | -120.564 | 838.877 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Produktionsanlæg og maskiner | 26.276 | 49.125 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>26.276</u> | <u>49.125</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>26.276</u> | <u>49.125</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 292.691 | 1.549.759 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 450.250 | 312.874 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.015.106 | 2.146.765 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 42.462 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 5.821 | 6.420 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.763.868</u> | <u>4.058.280</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>400</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.763.868</u> | <u>4.058.680</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.790.144</u> | <u>4.107.805</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 666.666 | 666.666 |
| Overført resultat | -77.003 | 43.561 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 900.000 |
| Egenkapital i alt | 589.663 | 1.610.227 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.548 | 40.903 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.548 | 40.903 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 551.752 | 1.242.597 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 65.510 | 739.398 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 282.297 | 64.642 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 352 | 237.738 |
| Anden gæld | 296.022 | 172.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.195.933 | 2.456.675 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.195.933 | 2.456.675 |
| Passiver i alt | 1.790.144 | 4.107.805 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 666.666 | 104.684 | 0 | 771.350 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-61.123</u> | <u>900.000</u> | <u>838.877</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 666.666 | 43.561 | 900.000 | 1.610.227 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -900.000 | -900.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-120.564</u> | <u>0</u> | <u>-120.564</u> |
| | <u>666.666</u> | <u>-77.003</u> | <u>0</u> | <u>589.663</u> |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 814.455 | 2.097.599 |
| Pensioner | 51.935 | 246.163 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.884 | 24.253 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | -26.854 | -13.887 |
| | 843.420 | 2.354.128 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 7 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.544 | 3.002 |
| Andre finansielle omkostninger | 52.607 | 65.253 |
| | 58.151 | 68.255 |
| | | |
| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
| 3. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 194.410 | 1.445.766 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 64.000 |
| Afgang i årets løb | -12.671 | -1.315.356 |
| Kostpris 31. december 2020 | 181.739 | 194.410 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -145.285 | -1.109.267 |
| Årets af-/nedskrivninger | -22.849 | -24.556 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 12.671 | 988.538 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -155.463 | -145.285 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 26.276 | 49.125 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 1.181.250 | 1.089.874 |
| Modtagne acotobetalinge | <u>-731.000</u> | <u>-777.000</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>450.250</u> | <u>312.874</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | <u>450.250</u> | <u>312.874</u> |
| | <u>450.250</u> | <u>312.874</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 552 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 26 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 293 |